
K prodeji, Byt 2+1, 81 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279042 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

3 790 000 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji útulný, zděný byt 2+1 po
rekonstrukci na ul. Pražská v Písku.
Byt se nachází ve zvýšeném přízemí. Při vstup do bytu je
prostorná hala s dostatkem úložného místa. Do všech místností je
vlastní vstup z chodby.
Po pravé straně bytu je obývací pokoj a ložnice, tyto místnosti jsou
v současné době průchozí. Díky velikostem místností, slouží např.
ložnice i jako pracovna.
Koupelna je s bezbariérovým, vyzděným sprchovým koutem a
místem pro pračku. Toaleta je zvlášť.
Velká obytná kuchyně s orientací do zahrady je s velkou pracovní
plochou, dostatkem úložného místa a zároveň Vás velmi potěší
opravdu velká komora s oknem.
Díky zajímavé dispozici a zároveň ploše necelých 72 m2 je možné
byt upravit na dispozici 3+kk a získat tak dvě samostatné ložnice.
Byt je vytápěn elektrickými akumulačními kamny, v domě je však
přípojka plynu, v případě zájmu je tedy možné změnit způsob
vytápění.
K bytu náleží zděný sklep o výměře 9,87 m2 a podíl na společné
zahradě za domem.
Parkování je možné na veřejné komunikaci před domem. Nedaleko
domu je několik menších prodejen potravin a supermarket, MŠ i ZŠ
je jen několik minut pěší chůze.
Součástí inzerátu je video prohlídka a  ve fotogalerii jsou 2D a 3D
půdorysy s jednotlivými výměrami místností. Některé realitní
servery neumožňují zveřejnění videa, rádi Vám ho na vyžádání
zašleme.

ID inzerátu ESO: 4279042
Inzerát aktualizován: 11.11.2024
Inzerát vydán: 19.09.2024
ID zakázky v RK: J10365
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 81 m2
Užitná plocha: 81 m2
Podlahová plocha: 81 m2
Plocha sklepa: 9 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ilona Vazačová
Tel:

739244193
Email:

vazacova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


